
UCHWAŁA NR LII/297/22 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 19 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/33/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/33/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso  ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 4437, zm. : z 2021 r. poz. 1540, 
z 2021 r. poz. 11700, z 2022 r. poz. 941, z 2022 r. poz. 2557) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 1. ust. 2 Ustala się, że inkasentami podatków, o których mowa w ust.1 są 
inkasenci wskazani w załączniku Nr 1 do uchwały”.; 

2) załącznik nr 1 do Uchwały – Wykaz inkasentów otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C36A5B-0356-48EB-8C99-BFF8974935D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy Korytnica 

z dnia 19 września 2022 r. 

Wykaz inkasentów 

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Kruszewska Wioleta Adampol 

2. Jarosz Michał Bednarze 

3. Leszczyńska Bożena Chmielew 

4. Roguski Tadeusz Czaple 

5. Połaska Teresa Dąbrowa 

6. Roguska Hanna Decie 

7. Pokora Anna Górki Borze 

8. Banaszkiewicz Beata Górki-Grubaki 

9. Lipka Dariusz Górki Średnie 

10. Żuk Jadwiga Jaczew 

11. Knap Sławomir Jugi 

12. Rybiński Zbigniew Kąty 

13. Zalewska Marta Agata Komory 

14. Więcek Małgorzata Korytnica 

15. Laskowska Anna Kruszew 

16. Karaban Janina Kupce 

17. Roguski Krzysztof Leśniki 

18. Czuba Krzysztof Lipniki 

19. Dzięcioł-Książek Marzena Maksymilianów 

20. Zastawna Agnieszka Nojszew 

21. Malinowski Marek Nowy Świętochów 

22. Szczęsna Aneta Paplin 

23. Szpakowski Tadeusz Pniewnik 

24. Szpakowski Jacek Połazie Świętochowskie 

25. Głuchowska Krystyna Rabiany 

26. Zientara Katarzyna Rąbież 

27. Piwowarczyk Danuta Roguszyn 

28. Rowicki Andrzej Rowiska 

29. Piotrowski Mariusz Sekłak 

30. Grądzka Alicja Sewerynów 

31. Świętochowska Iwona Stary Świętochów 

32. Wielądek Łukasz Szczurów 

33. Malinowski Marek Trawy 

34. Cholerzyńska Emilia Turna 

35. Wielądek Małgorzata Wielądki 

36. Słowik Marek Wola Korytnicka 

37. Zalewski Józef Wypychy 

38. Skibniewska Urszula Zakrzew 

39. Jaczewska Wanda Zalesie 

40. Wąsowski Stanisław Żabokliki 

41. Księżopolska Danuta Żelazów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C36A5B-0356-48EB-8C99-BFF8974935D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy ma prawo do powierzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa. Rada gminy 
w podjętej uchwale ma obowiązek, oprócz wprowadzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, do 
wyraźnego wskazania osoby inkasenta, przedstawiając indywidualizujące cechy (np. obszar działania), 
w sposób tak precyzyjny, aby nie budziły wątpliwości, na kogo obowiązek pobierania należności w drodze 
inkasa został nałożony. 

W związku z wyborem nowego sołtysa wsi Górki Średnie wyznacza się nowego inkasenta wsi Górki 
Średnie Pana Dariusza Lipkę sołtysa wsi Górki Średnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C36A5B-0356-48EB-8C99-BFF8974935D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



